АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

^ п
О внесении изменений в постановление
алминистрации Пермского муниципального
S ^ a Ж 05.2013 № 1211 «Об утверждении
ЙорядкГпризнания объектов незавершенного
строительства, финансирование которых
осуществлялось за счет средств^бюджета
Пермского муниципального района,
непригодными для дальнейшего
использования»

На основании решения Земского Собрания Пермского муниципального
ш й о н ^ о т Т 0 3 2016 № 131 «Об утверждении структуры администрации
'пермского муниципального района», статьи 51-6 Устава муниципального
образования «Пермский муниципальный район»,
ап^нистрация Пермского муниципального района HOCTAHOBJiXb 1. ^„ия « ГТ—„ХГа
о у ~ в л я л о Г ь за счет c p e U бюджета Пермского мУ"ИД™-ьното „
неппиголными для дальнейшего использования» (в ред. от 05.08.2014 №
^ Т в Г д п у н к т 2.3.1. части П Порядка ирнзнаиня о б - т о в незавершенно™
гтпоительства финансирование которых осушествлялось за счет средств
б С е т а С.СКОГО муниципального района, непригодными для дальнейшего

использования в новой редакции:
«2 3 1 В состав Комиссии включаются представители.

^ ф Г а Г с Г э Г н З Г о г о управления администрации муниципального

муниципального района;
заказчика;

Г д Г Г р Г ц Г м у — н о г о образования, на территории которого
пягположен объект незавершенного строительства.».
"̂  2 Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном
бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район» и
разместить на официальном сайте Пермского муниципального района
www.permraion.m.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Пермского муниципального района
В.П. Ваганова.

Глава администрации тп тт
муниципального района Цветов

http://www.permraion.m